مشهد: آستان قدس رضوی.

مینوی، مجتبی. ۱۳۵۴. نامه تنسر به گشتسب. چ ۲. تهران: خوارزمی.

۲۳۶ / فصلنامه ادبیات عرفانی و اسطوره‌شناختی _____ عاتکه رسمی - سکینه رسمی

یوسفی، حسین علی. ۱۳۷۳. «پیوند عشق و حماسه در شاهنامه فردوسی»، کیهان فرهنگی.

ش ۱۱۲.

References

- 'Abbāsi, Hojjat and Hossein 'Ali Ghobādi. (2010/1389SH). Moghāyeseh jāyegāh-e zan dar sgāhnāme Ferdowsi bā Iliyād va Odiseh Homer. *Āzād University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. No. 1.
- Dabir-siyāghī, Mohammad. (1986/1365SH). *Ferdowsi, zan va terāzhedi*. With the effort of Nāser Hariri. Nashr0e Mashhad.
- Eslāmi Nodoushan, Mohammad 'Ali. (1984/1363SH). *Zendegi-ye o marg-e pahlavānān dar Shāhnāme*. 4th ed. Tehran: Yazdān.
- (1986/1365SH). *Iran o jahān az negāh-e Shāhnāme*. 1st ed. Tehran: Amirkabir.
- Estāji, Ebrāhim. (2012/1391SH). "Sākhtār o vizhegi-hā-ye dāstān-hā-ye 'āsheghāneh hāmāsi". *Nashriyeh dorr-e dari*. Period 1.
- Ferdowsi, Abolghāsem. (2007/1386SH). *Shāhnāme*. Ed. by Jalāl Khāleghi Motlagh. 1st ed. Tehran: The Great Islamic Encyclopedia Center.
- Ghanimi, Helāl. (1994/1373SH). *Adabiyāt-e tatbighi*. Translation and annotation by Seyyed Mortezā Āyat-ollāh-zādeh Shirāzi. Tehran: Amirkabir.
- Hamidiyān, Sa'eid. (1994/1373SH). *Darāmadi bar andisheh va honar-e Ferdowsi*. 1st ed. Tehran: Markaz.
- Kafāfi, 'Abd-ossalām. (2003/1382SH). *Adabiyā-e tatbighi (comparative literature)*. Tr. by Seyyed Hasan Seyyedi. 1st ed. Mashhad. Āstān-e Qhods-e Razavi.
- Minavi, Mojtabā. (1975/1354SH). *Nāme-ye Tansar be Goshtasb*. 2nd ed. Tehran: Khārazmi.
- Ozoun, Anvar. (2009/1388SH). *Koroqlou dar adabiyāt-e melal*. Tr. by Dāryoush Āshouri. Enteshārāt-e Nedā-ye Shams.
- Plato. (1983/1362SH). *Panj resāleh (The Dialogues of Plato)*. Tr. by Mahmoud Sanā'i. Markaz-e Enteshārāt-e 'Elmi va Farhangi Tehran.
- (2001/1380SH). *Doreh-ye kāmeh-e āsār-e Aflātoun*. Tr. by Hasan Lotfi and Rezā Kāviyāni. 2nd ed. Tehran: Khārazmi.
- Ranjbar, Ahmad. (1990/1369SH). *Jāzebeh-hā-ye fekri-ye Ferdowsi*. 2nd ed. Tehran: Amirkabir.
- Rasmi, 'Ātekeh. (2013/1392SH). Barresi-ye tatbighi-ye dāstān-hā-ye rostam va Koroghlu. *The Quarterly Journal of Cultuer and Popular Literature*. Period 1. No. 2.

----- (2014/1393SH). Barresi-ye vizhegi-hā-ye rakhsh-e Rostam va Ghirāt-e Koroqlou. *Hamāyesh-e peivand-hā-ye zabāni va adabi-ye Torkiyeh*.

Re'eis Niyā, Rahim. (1987/1366SH). *Koroqlou dar afsāneh va tārikh*. Tabriz: Enteshārāt-e Nimā.

References

Rouh-olamin, Mahmoud. (1996/1375SH). *Nemoud-hā-ye farhangi o ejtemā'i dar adabiyāt-e Fārsi*. 1st ed. Tehran: Āgāh.

Sadr-olmata'alehin Shirāzi. (1981/1360SH). *Asfār*. Beirut: Dār-ol-ehyā Torāb-ol'arabi.

Safā, Zabih-ollāh. (2005/1384SH). *Hamāseh-sarāei dar Iran*. Tehran: Amirkabir.

Tahmāsb, Mohammad Hasan. (2007/1386SH). *Koroqlou: Kochorn*. M. Karimi. Tehran: Enteshārāt-e Andishe Now.

----- (2008/1387SH). *Hamāseh Koroqlou*. Tr. by Vali Rāhi. Tabriz: Nashr-e akhtar.

Yousefī, Hossein 'Ali. (1994/1373SH). Peivand-e 'eshgh o hamaseh dar shāhnāme Ferdowsi. *Keyhān Farhangi*. No. 112.

Zarrinkoub, 'Abdol-hosseini. (2002/1381SH). *Nāmvarnāme*. Tehran: Sokhan.